
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

14 березня 2024 року № 1800-УШ

Про затвердження Положення про орган приватизації 
об’єктів комунальної власності Кубейської сільської ради

Керуючись Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженим постановою КМУ від 
10.05.2018 року за № 432, Законом України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», керуючись ст. 25, п. ЗО ч. 1 ст. 26, ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про орган приватизації об’єктів комунальної власності Кубейської 
сільської ради, згідно з додатком 1 до даного рішення.

2. Затвердити склад органу приватизації об’єктів комунальної власності Кубейської 
сільської ради, згідно з додатком 2 до даного рішення.

3. Внести зміни в пункт 2 рішення Кубейської сільської ради від 24.08.2023 № 1607-VIII 
«Про приватизацію об’єкту комунальної власності: нежитлові будівлі ферми (ВРХ) 
великої рогатої худоби за адресою: Одеська область, Белградський район, с. Оріхівка, вул. 
Белградська, 4А.», відповідно до пункту 2 цього рішення.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва та на комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозабезпечення та транспорту.

Секре' Микола АРАБАДЖИ


